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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

01008

BALAI SORGHO 5 FILS

Couleur : Naturel

Matiére : Sorgho et bois

Sortie de fibre : 510 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en g)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Epaisseur (en cm)

750

25

141

4

Conditionnement : 6 pieces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

4.8

63

150

18

Gencod carton : 33492100110087

Palette :

Nb colis par couche

9
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